
Четкая приверженность надежности и
элегантности делает эти лишенные
излишеств элементы
функциональными, строгими и легко
приспосабливаемыми к любому
решению по устройству интерьера
ванной комнаты.

Настенная керамическая раковина

Конфигурация отверстия под смеситель: 1
центральное отверстие под смеситель
Материал: Керамика
Положение чаши: Центральный
Тип монтажа: Настенная
Угловая раковина

Цвета и отделки

Как сформировать полный артикул
Замените "…" нужным кодом отделки или
цвета

00 Белый

Размеры

Длина: 620 mm.
Ширина: 520 mm.
Высота: 200 mm.

Совместим с артикулом

506403110 Выпускная манжета для
раковина 1 1/4". Труба 300
505400000 Выпуск для раковины/биде с
переливом и автоматической заглушкой 1
1/4"
505400900 Донный клапан Click-clack Ø40
для раковины, хромированный
506401614 Выпускная манжета для
раковина 1 1/4". Труба 250

Технические чертежи

495

310
520

120

440 200

620
120

270

150

Estudio Angular Ref. 325200..1

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


